


LAHDEN KAUPUNKI  PÄÄTÖS 2 (3) 
Lahden seudun rakennusvalvonta   
 

 
Ennen rakennustyön tai kunkin työvaiheen aloittamista on hyväksytettävä tai pidettävä: 

Rakennustöiden vastaava työnjohtaja 
 
Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on: 

Esitettävä rakennesuunnitelmat 
 
Kohteessa on rakennustyön edistymisen mukaan pidettävä vähintään seuraavat 
katselmukset: 

Rakennekatselmus 
Savuhormien ja tulisijojen tarkastus: nuohoojamestari 
Loppukatselmus 

 
Muut lupaehdot: 

KTS Vastaavan työnjohtajan on sovittava katselmusten suorittaja rakennusvalvonnan 
valvontainsinöörin kanssa. Katselmukset on kirjattava tarkastusasiakirjaan. 
 
SU Suunnittelijat: Rakennushankkeen eri alojen suunnittelijat tulee ilmoittaa 
rakennusvalvontaan suunnittelijan kelpoisuuden arviointi -lomakkeella. Se tulee toimittaa 
täytettynä rakennusvalvontaan hyvissä ajoin ennen erityissuunnitelmien ja selvitysten 
toimittamista viranomaiselle. Ko. suunnitelmia ja selvityksiä voi tehdä vain 
rakennusvalvontaviranomaisen tähän hankkeeseen hyväksymät suunnittelijat.  
 
LT Loppukatselmuksen tilaaminen: Rakennusvalvonnan loppukatselmus tulee tilata 
kirjallisesti vähintään 2 viikkoa ennen katselmusta. Ennen katselmusta tulee olla suoritettu 
rakennuksen käyttöä koskevat katselmukset ja tarkastukset. Loppukatselmuksessa on 
esitettävä täytetty tarkastusasiakirja. 
 

 
Rakennustoimenpide on yksityiskohdissaan tehtävä voimassa olevien säännösten ja määräysten 
mukaisesti. 
Tällä päätöksellä ei vahvisteta suunnitelmissa esitettyjä kantavien rakenteiden mitoitusta eikä 
huone- ja huoneistoaloja. 
Rakennuspaikka on pidettävä rakennustyön aikana siistinä ja muutoin sellaisessa kunnossa, ettei 
se aiheuta epäsiisteyttä tai rumenna ympäristöä. 
Mikäli rakennuskohteessa suoritetaan sähkö- tai vesi- ja viemärilaitteistoja koskevia töitä, tulee 
näitä koskevat suunnitelmat ja vastaavat työnjohtajat hyväksyttää asianomaisella laitoksella ja 
viranomaisella sekä pyytää töiden edellyttämät tarkastukset.  
 

Sovelletut oikeusohjeet 
MRL 57a, 125, 130, 131, 133-135, 141-143 ja 145 §:t.  
 

 
 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen suoritetaan maankäyttö- ja 
rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten sekä tämän luvan mukaisesti. 
Hänen asianaan on myös osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä valvonnasta ja 
tarkastamisesta. 
 
Rakennustyöt on tämän rakennusluvan perusteella aloitettava 3 vuoden kuluessa luvan 
lainvoimaiseksi tulemisesta. Lupa raukeaa, mikäli sen voimassaoloa ei jatketa oikeudellisten 
edellytysten niin salliessa. Työ on saatettava loppuun 5 vuoden kuluessa rakennusluvan 
lainvoimaiseksi tulemisesta. Lupa raukeaa mikäli sen voimassaoloaikaa ei pidennetä sen 
voimassaoloaikana.  
 




